
Vetoomus Muuruveden Rantatien liittämiseksi Muuruvedentien korjauksen 

yhteyteen vuonna 2021 

 
Vetoomus 

Muuruveden Kyläyhdistys vetoaa Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Kuopion kaupungin 

luottamushenkilöihin, viranhaltijoihin ja päätöksentekijöihin eri organisaatioissa. Muuruveden 

Rantatien korjauksen liittämiseksi Muuruvedentien korjaamisen yhteyteen vuonna 2021. 

  

Tien huono kunto 

Rantatien kunto on kokonaisuudessaan todella huono ja vaarallinen. Tie on kuoppainen, reikäinen ja 

päällystevauriot ovat jo reikiä, routakuprut ovat jo pieniä mäkiä ja tie kallistuu sinne tänne. Tien 

huono kunto voi vahingoittaa ajoneuvoja ja aiheuttaa henkilövahinkoja kun autot ja jalankulkijat 

väistelevät tien kuoppia ja kupruja yhtä aikaa koska tieltä puuttuu kevyen liikenteen väylä. 

Rantatien valaistus on puutteellinen, osa lampuista on tippunut alas ja vielä jäljellä olevissa 

lampuissa on erittäin himmeä valo. 

 

Asukkaat 

Rantatie on asujaismistoineen kylän keskeinen kulkuväylä. Rantatien varrella on Kylätalo, jossa 

järjestetään useita yleisötapahtumia vuoden aikana. Rantatieltä haarautuu Muuruveden ala-asteelle 

ja päiväkodille johtava Oppipolku. Koululaisilla (80 oppilasta) ei ole turvallista koulutietä koska 

liikenne Rantatiellä varsinkin aamuisin ja iltapäivisin on vilkasta, eikä kevyen liikenteen väylää ole 

lainkaan. Elinvoimaiset ja aktiiviset Muuruveden kyläläiset ansaitsevat tasa-arvoiset kulkuväylät 

muiden taajamien kanssa.   

 

Matkailu 

Rantatiellä sijaitsee myös kylän vuonna 2019 kunnostettu satama veneenlaskupaikkoineen 

(tarvittaessa myös pelastuveneiden laskupaikka). Satama on tärkeä veneilijöiden pysähdyspaikka 

Nilsiän-Tahkon vesireitillä ja saanut hyvää palautetta. Satamassa ja Satamakahvila Murussa 

järjestetään kesäisin useita yleisötapahtumia. Kesä 2021 alkaa Pohjois-Savon Vanhojen Laivojen 

Regatalla 4.-6.6.2021. Kahvila Muru on kesäaikana avoinna joka päivä. Kotimaan matkailun 

lisääntymisen takia kesän 2020 kävijämäärä oli ennätyksellinen. 

 

Kustannukset 

Rantatien korjaamisen liittäminen Muuruvedentien korjauksen yhteyteen tulisi kokonais-

kustannuksineen tietysti edullisemmaksi kuin sen korjaus erillisenä hankkeena lähivuosina. 
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